
Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 26.08.2017

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

LPi 60 spoločná

1 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 79 BA0117 ŠKP - Bratislava 87 93 93 90 90 91 544

2 S22/15877 KOSTÚR Marek 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 95 91 89 93 86 87 541

3 S01/02199 DANAJ František 51 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 86 91 90 90 80 531

4 S23/16585 HANTÁK Radovan 85 PX0266 Púchov 86 92 91 87 84 84 524

5 S25/17282 ROSINA Martin 88 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 88 87 85 83 92 87 522

6 S19/14746 POLÁK Jakub 95 BA 163 Jarovce 84 85 84 93 84 89 519

7 S14/11884 VAJA Václav 73 BB0111 URPÍN - Banská Bystrica 83 81 88 84 91 87 514

8 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 50 BA0117 ŠKP - Bratislava 84 86 89 86 87 79 511

9 S03/03778 HUSÁR Milan 59 PX0266 Púchov 86 84 85 79 86 85 505

10 S00/01076 RICHTER Ferdinand 46 BA0117 ŠKP - Bratislava 78 84 95 82 81 85 505

11 S00/00032 MATÚŠKA Martin 72 BA0117 ŠKP - Bratislava 78 86 86 84 80 87 501

12 S21/15760 HLINKA Michal 96 MT0029 ŠSK mesta - Martin 85 83 76 83 82 80 489

13 S2617840 ŠTEFKOVIČ Samuel 00 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 78 84 87 71 80 74 474

14 S18/02603 TURŇA Mikuláš 96 BB0119 MŠK - Brezno 74 83 83 78 75 80 473

15 S25/17280 KOJDA Tomáš 99 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 72 74 78 63 76 69 432

16 S23/16399 VENGRÍNI Jerguš 01 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 75 71 67 73 81 65 432

17 S27/18371 FÚČELA Martin 99 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 68 70 75 68 70 77 428
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 26.08.2017

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

ĽMa 60 - muži, juniori

1 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 84 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 98 100 99 100 99 98 594

2 S17/14064 MEDVEĎ Matej 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 98 100 97 99 99 100 593

3 S03/03733 MRÁZ Marek 80 BA0118 ŠKP - Bratislava 99 100 96 100 99 98 592

4 S03/03400 SÁDECKÝ Peter 79 BA0117 ŠKP - Bratislava 97 97 97 99 99 100 589

5 S20/15151 JÁNY Patrik 97 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 96 97 100 99 96 99 587

6 S20/15152 ŠULEK Štefan 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 97 97 96 96 98 99 583

7 S18/02696 VIŠŇOVEC Jozef 96 MT0029 ŠSK mesta - Martin 98 96 97 97 98 97 583

8 s01/01513 LACA Jozef 54 BA0117 ŠKP - Bratislava 95 96 96 100 98 97 582

9 S11/09594 KOCHOL Miroslav 87 MT0248 Turany 94 98 100 97 98 93 580

10 S05/05290 LÍŠKA Miloš 67 MT0248 Turany 98 95 97 96 95 94 575

11 S04/04162 KARDOŠ Ľubomír 80 BA0117 ŠKP - Bratislava 98 94 99 97 94 90 572

12 S07/06401 FILKUS Daniel 81 BA0001 SAV - Bratislava 95 95 94 94 96 95 569

13 S01/02270 RYBÁR Peter 51 MT0029 ŠSK mesta - Martin 92 92 97 97 95 94 567

14 S00/00709 BARBUŠ Dušan 44 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 94 92 97 94 95 563

15 S19/07472 KONIARIK Pavol 64 ZA0165 Ţilina - mesto 88 95 97 94 89 94 557

16 S11/09900 LAHUTA Aljoša 62 MT0029 ŠSK mesta - Martin 88 88 92 95 88 90 541
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 26.08.2017
Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

SpMa 60 - ženy, juniorky, kadetky

1 S05/05045 DEMJÉN PEŠKOVÁ Daniela 84 BA0117 ŠKP - Bratislava 100 100 98 99 98 97 592

2 S24/16781 ŠÁLYOVÁ Beata 00 MT0347 Martin 100 99 96 96 97 98 586

3 S23/16383 OČKOVA LEA 00 ZA0444 SK - Hôrky 99 98 94 97 98 98 584

4 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 98 GA0093 Šaľa 97 98 98 97 96 95 581

5 S00/00552 RADAČOVSKÁ Oľga 57 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 97 95 96 99 97 578

6 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 95 99 95 97 97 95 578

7 S19/12079 MAZANOVÁ Michaela 99 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 96 94 96 95 95 97 573

8 S06/05722 HUDÁKOVÁ Slavomíra 94 PO0016 SOLIVAR - Prešov 87 92 95 88 95 95 552

9 S25/17213 ŠEBOVÁ Zuzana 00 MT0207 ŠKP - Martin 87 94 98 88 89 85 541

10 S24/17134 MAJEROVÁ Emília 74 DT0437 Kriváň 93 93 87 84 82 89 528

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

SpMa 60 - dorastenci, dorastenky

1 S24/17136 MAJEROVÁ Nina 02 DT0437 Kriváň 94 98 98 95 96 96 577

2 S23/16617 MELENOVÁ Timea 01 BA0001 SAV - Bratislava 94 98 96 97 94 97 576

3 S25/17207 FORGÁČ Arthur 02 MT0207 ŠKP - Martin 96 95 96 97 98 93 575

4 S26/18157 HOLKOVÁ Ema 03 MT0248 Turany 97 96 91 96 97 97 574

5 S25/17731 ŠČEVLÍKOVÁ Petra 02 DT0437 DT0437 Kriváň 93 98 95 96 94 96 572

6 S24/17142 PAVLÍK Adrián 03 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina 95 97 90 98 94 95 569

7 S25/17198 KORTÁN Alex 2005 BB0119 MŠK - Brezno 95 97 90 93 98 95 568

8 S22/16139 BAČOVÁ Veronika 01 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 96 96 93 93 94 93 565

9 S24/16815 GIRČÁKOVÁ Veronika 02 PO0016 SOLIVAR - Prešov 95 95 92 96 96 90 564

10 S24/16994 GALDÍKOVÁ Slávka 02 DT0437 Kriváň 95 95 90 91 92 97 560

11 S26/18152 SARVAŠOVÁ Karin 01 DT0437 Kriváň 98 91 91 96 88 92 556

12 S26/17795 KUPEC Šimon 2003 BB0119 MŠK - Brezno 95 90 85 96 97 92 555

13 S23/16438 MAZAN Marek 02 KN0359 ŠSK športového klubu polície pri ZŠ - Svätý Peter90 93 94 93 88 90 548

14 S24/17000 ZÁCHENSKÁ Viktória 02 DT0437 Kriváň 96 90 86 90 92 93 547

15 S26/17293 SLAVKOVSKÁ Lea 04 MT0207 ŠKP - Martin 94 91 86 87 90 94 542

16 S26/17595 ILLÉŠOVÁ Andrea 04 VK138 LIAZ VK/Príbelce 94 84 86 89 84 91 528

17 S27/18543 DROŽDÍKOVÁ Anna 04 PO0016 SOLIVAR - Prešov 84 87 87 85 85 83 511
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 26.08.2017

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 S  kľak 1 2 3 4 S  ľah 1 2 3 4 S  stoj S C

LM 3x40 - spoločná

1 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 84 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 93 94 95 91 373 99 98 100 98 395 95 98 93 97 383 1 151

2 S20/15151 JÁNY Patrik 97 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 93 95 94 96 378 98 99 99 97 393 96 95 93 96 380 1 151

3 S17/14064 MEDVEĎ Matej 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 95 94 94 93 376 98 100 97 100 395 91 97 93 94 375 1 146

4 S19/07374 HOLKO Ondrej 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 94 96 95 95 380 96 98 99 98 391 95 92 96 92 375 1 146

5 S20/15152 ŠULEK Štefan 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 95 93 96 95 379 94 98 97 96 385 95 94 96 94 379 1 143

6 S21/15329 VOJTKO Roman 99 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 91 94 97 89 371 94 100 97 99 390 94 96 94 96 380 1 141

7 S21/15778 MOLNÁR Patrik 99 KE0060 ŠG - Košice 90 83 81 95 349 100 99 94 97 390 84 84 82 70 320 1 059

8 S22/15966 SUCHÝ Libor 00 BA0001 SAV - Bratislava 87 89 90 90 356 92 95 96 96 379 84 84 75 75 318 1 053

9 S00/00709 BARBUŠ Dušan 44 BA0117 ŠKP - Bratislava 87 89 90 90 356 97 90 94 95 376 70 83 75 78 306 1 038

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b S  kľak 1 2 S  ľah 1 2 S  stoj S C

SpMa 3x20 - ženy, juniorky, kadetky

1 S05/05045 DEMJÉN PEŠKOVÁ Daniela 84 BA0117 ŠKP - Bratislava 99 99 198 99 98 197 98 93 191 586

2 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 98 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 96 96 192 98 99 197 93 92 185 574

3 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 98 GA0093 Šaľa 98 96 194 93 97 190 93 93 186 570

4 S23/16383 OČKOVÁ Lea 00 ZA0444 SK - Hôrky 99 92 191 98 96 194 90 94 184 569

5 S22/15919 BENIKOVÁ Diana 98 KE0060 ŠG - Košice 92 96 188 99 96 195 92 93 185 568

6 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 92 91 183 98 99 197 92 92 184 564

7 S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 96 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 92 94 186 96 97 193 91 93 184 563

8 S24/16781 ŠÁLYOVÁ Beata 00 MT0347 Martin 93 91 184 96 95 191 97 86 183 558

9 S19/12079 MAZANOVÁ Michaela 99 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 90 90 180 97 96 193 94 90 184 557

10 S25/17614 ALŽOVÁ Nikola 00 KE0060 ŠG - Košice 94 86 180 86 95 181 86 82 168 529

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b S  kľak 1 2 S  ľah 1 2 S  stoj S C

SpMa 3x20 - dorastenci, dorastenky

1 S22/15908 BUČKO Ľubomír 01 KE0060 ŠG - Košice 92 93 185 95 99 194 87 94 181 560

2 S26/17841 ALBERTOVÁ Tereza 01 MT0248 Turany 87 92 179 98 97 195 88 87 175 549

3 S22/16139 BAČOVÁ Veronika 01 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 92 95 187 94 98 192 89 76 165 544

4 S24/16994 GALDÍKOVÁ Slávka 02 DT0437 Kriváň 89 91 180 99 92 191 88 84 172 543

5 S24/17136 MAJEROVÁ Nina 02 DT0437 Kriváň 92 84 176 99 93 192 75 80 155 523

6 S26/18279 GALDUNOVÁ Henrieta 01 KE0060 ŠG - Košice 90 86 176 96 91 187 78 81 159 522

7 S24/17000 ZÁCHENSKÁ Viktória 02 DT0437 Kriváň 85 89 174 94 94 188 72 80 152 514

8 S26/17293 SLAVKOVSKÁ Lea 04 MT0207 ŠKP - Martin 87 93 180 93 88 181 77 74 151 512

9 S24/16815 GIRČÁKOVÁ Veronika 02 PO0016 SOLIVAR - Prešov 72 71 143 72 95 167 78 84 162 472
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 26.08.2017

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 S  1 1 2 3 S  2 S

SpPi 30+30 - muži, juniori, kadeti

1 S01/01517 NÉMETHY Ivan 46 MT0207 ŠKP - Martin 92 94 97 283 94 95 100 289 572

2 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 79 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 95 93 284 97 93 94 284 568

3 S22/15877 KOSTÚR Marek 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 95 96 97 288 97 86 92 275 563

4 S00/00032 MATÚŠKA Martin 72 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 94 96 281 90 95 94 279 560

5 S01/02199 DANAJ František 51 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 95 94 280 92 98 87 277 557

6 S00/01076 RICHTER Ferdinand 46 BA0117 ŠKP - Bratislava 95 91 98 284 88 88 91 267 551

7 S10/09294 HABUDA Peter 82 BA0117 ŠKP - Bratislava 87 92 88 267 92 94 92 278 545

8 S25/17282 ROSINA Martin 98 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 94 87 89 270 88 91 95 274 544

9 S00/01039 LACKÝ Antonín 59 BA0117 ŠKP - Bratislava 88 87 89 264 96 95 88 279 543

10 S14/11884 VAJA Václav 73 BB0111 URPÍN - Banská Bystrica 91 87 94 272 90 87 92 269 541

11 S01/01498 FAJKUS Pavel 65 BA0117 ŠKP - Bratislava 80 91 83 254 96 95 88 279 533

12 S27/18371 FÚČELA Martin 99 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 87 94 87 268 87 86 88 261 529

13 S27/18775 MITRA Daniel 99 PO0016 SOLIVAR - Prešov 78 93 88 259 90 89 90 269 528

14 S06/06025 MARCINA Ľubomír 66 PX0152 POBYS - Povaţská Bystrica 86 83 86 255 91 84 89 264 519

15 S24/16750 MARTINKA Josef 51 GA0093 Šaľa 89 90 85 264 84 84 83 251 515

16 S01/01534 CIPRYS Stanislav 30 BA0117 ŠKP - Bratislava 85 81 84 250 90 82 81 253 503

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 S  1 1 2 3 S  2 S

SpPi 30+30 - ženy, juniorky kadetky, dorastenci, dorastenky

1 S01/01511 KUČOVÁ Katarína 64 MT0029 ŠSK mesta - Martin 95 92 96 283 96 97 94 287 570

2 S23/16671 ZEMČÁKOVÁ Jana 82 SN0426 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves95 94 90 279 96 95 97 288 567

3 S23/16283 COPÁK Marek 02 PO0016 SOLIVAR - Prešov 92 87 93 272 90 94 90 274 546

4 S23/16399 VENGRÍNI Jerguš 01 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 87 89 93 269 93 87 87 267 536

5 S01/01529 SLAMKOVÁ Renáta 67 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 90 90 273 85 86 87 258 531

6 S00/00466 KHŰEBACHOVÁ Martina 74 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 94 93 281 76 70 90 236 517

7 S21/15690 BRUNNEROVÁ Anna 99 BA0117 ŠKP - Bratislava 85 89 84 258 87 84 82 253 511

8 S24/16783 KRIŠKO Ján 02 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 81 90 88 259 86 79 82 247 506

9 S23/16672 FILIP Lukáš 02 SN0426 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves90 89 78 257 78 81 79 238 495

10 S23/16302 ŠEBESTOVÁ Karolína 97 MT0207 ŠKP - Martin 86 91 93 270 75 59 72 206 476

11 S25/17193 NÁSZALIOVÁ Claudia 01 VK0146 Príbelce 79 83 85 247 52 79 87 218 465
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 26.08.2017

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 S  1 1 2 3 S  2 S

VPi 30+30 - muži

1 S01/01517 NÉMETHY Ivan 46 MT0207 ŠKP - Martin 94 94 90 278 97 94 96 287 565

2 S00/01039 LACKÝ Antonín 59 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 84 90 268 97 93 93 283 551

3 S22/15877 KOSTÚR Marek 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 91 87 94 272 96 87 95 278 550

4 S14/11884 VAJA Václav 73 BB0111 URPÍN - Banská Bystrica 93 94 92 279 82 90 90 262 541

5 S01/02199 DANAJ František 51 BA0117 ŠKP - Bratislava 92 88 92 272 90 87 87 264 536

6 S06/06025 MARCINA Ľubomír 66 PX0152 POBYS - Povaţská Bystrica 82 76 76 234 90 90 73 253 487

Por. IDNo SSZ Priezvisko a   meno Rn K l u b 1. 2. 150 1. 2. 20 1. 2. 10 S

StPi 3x20 - spoločná

1 S01/01517 NÉMETHY Ivan 46 MT0207 ŠKP - Martin 96 92 188 90 91 181 91 85 176 545

2 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 79 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 92 183 89 91 180 90 88 178 541

3 S00/00342 MLYNARČÍK Peter 69 SN0049 Spišská Nová Ves 88 92 180 96 92 188 85 85 170 538

4 S00/00032 MATÚŠKA Martin 72 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 88 178 94 85 179 86 90 176 533

5 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 50 BA0117 ŠKP - Bratislava 78 85 163 85 84 169 86 84 170 502

6 S01/01534 CIPRYS Stanislav 30 BA0117 ŠKP - Bratislava 80 78 158 72 80 152 76 83 159 469

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 8" 6" 4" S  1 8" 6" 4" S  2 S

RPi 2x30 - spoločná

1 S00/00342 MLYNARČÍK Peter 69 SN0049 Spišská Nová Ves 94 95 91 280 100 99 91 290 570

2 S23/16283 COPÁK Marek 02 PO0016 SOLIVAR - Prešov 92 85 85 262 96 93 90 279 541

3 S00/01039 LACKÝ Antonín 59 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 93 80 266 91 88 86 265 531

4 S10/09294 HABUDA Peter 82 BA0117 ŠKP - Bratislava 89 90 80 259 90 91 90 271 530

5 S01/01498 FAJKUS Pavel 65 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 89 85 268 93 78 84 255 523

6 S23/16672 FILIP Lukáš 02 SN0426 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves89 86 66 241 89 88 91 268 509

7 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 50 BA0117 ŠKP - Bratislava 85 83 64 232 91 87 84 262 494
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 27.08.2017

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

LPi 60 spoločná

1 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 79 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 91 94 85 89 96 549

2 S/2215877 KOSTÚR Marek 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 93 92 94 92 89 86 546

3 S01/02199 DANAJ František 51 BA0117 ŠKP - Bratislava 89 92 87 91 87 92 538

4 S19/14746 POLÁK Jakub 95 BA 163 Jarovce 89 90 91 92 86 87 535

5 S21/15760 HLINKA Michal 96 MT0029 ŠSK mesta - Martin 83 88 88 90 85 82 516

6 S08/07465 ONDRAŠOVIČ Radoslav 74 MT0029 ŠSK mesta - Martin 84 88 86 86 84 87 515

7 S23/16585 HANTÁK Radovan 85 PX0266 Púchov 81 88 90 83 89 79 510

8 S00/01076 RICHTER Ferdinand 46 BA0117 ŠKP - Bratislava 82 77 85 91 82 91 508

9 S03/03778 HUSÁR Milan 59 PX0266 Púchov 83 79 87 87 81 90 507

10 S00/00032 MATÚŠKA Martin 72 BA0117 ŠKP - Bratislava 84 84 80 83 88 88 507

11 S18/02603 TURŇA Mikuláš 96 BB0119 MŠK - Brezno 91 84 85 73 80 85 498

12 S25/17282 ROSINA Martin 98 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 88 74 76 85 84 77 484

13 S25/17280 KOJDA Tomáš 99 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 77 72 87 84 68 80 468

14 S27/18371 FÚČELA Martin 99 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 79 74 82 79 65 86 465

15 S26/17840 ŠTEFKOVIČ Samuel 00 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 85 84 73 84 63 70 459

16 S23/16399 VENGRÍNI Jerguš 2001 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 69 75 71 70 78 69 432
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 27.08.2017

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

ĽMa 60 - muži, juniori

1 S20/15151 JÁNY Patrik 97 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 98 99 98 100 99 98 592

2 S17/14064 MEDVEĎ Matej 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 98 97 98 98 100 100 591

3 S03/03400 SÁDECKÝ Peter 79 BA0117 ŠKP - Bratislava 95 100 98 98 98 98 587

4 S21/15329 VOJTKO Roman 99 KE0060 ŠG - Košice 99 98 98 96 97 98 586

5 S01/01879 TEREM Milan 66 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 99 96 96 98 98 583

6 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 84 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 96 99 94 97 100 96 582

7 S20/15152 ŠULEK Štefan 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 97 95 97 96 98 96 579

8 S01/01513 LACA Jozef 54 BA0117 ŠKP - Bratislava 97 95 97 97 96 96 578

9 S11/09594 KOCHOL Miroslav 87 MT0248 Turany 96 99 95 95 94 98 577

10 S01/02270 RYBÁR Peter 51 MT0029 ŠSK mesta - Martin 90 94 96 96 95 98 569

11 S21/15778 MOLNÁR Patrik 99 KE0060 ŠG - Košice 95 93 94 97 96 93 568

12 S19/07472 KONIARIK Pavol 64 ZA0165 Ţilina - mesto 94 94 93 97 94 91 563

13 S07/06401 FILKUS Daniel 81 BA0001 SAV - Bratislava 94 92 94 95 95 92 562

14 S00/00709 BARBUŠ Dušan 44 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 97 94 93 94 88 556

15 S11/09900 LAHUTA Aljoša 62 MT0029 ŠSK mesta - Martin 86 90 91 91 86 90 534
16 S04/04162 KARDOŠ Ľubomír 80 BA0117 ŠKP - Bratislava 0

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

SpMa 60 - ženy, juniorky, kadeti, kadetky

1 S05/05045 DEMJÉN PEŠKOVÁ Daniela 84 BA0117 ŠKP - Bratislava 100 99 99 99 99 100 596

2 S17/13992 OLŠAVSKÁ Ivana 98 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 99 98 100 98 98 98 591

3 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 98 GA0093 Šaľa 97 99 98 100 96 99 589

4 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 96 95 100 99 98 99 587

5 S23/16383 OČKOVÁ Lea 00 ZA0444 SK - Hôrky 97 98 98 96 97 99 585

6 S19/10242 ŽIDEKOVÁ Lenka 96 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 94 98 97 96 97 95 577

7 S22/15966 SUCHÝ Libor 00 BA0001 SAV - Bratislava 96 98 95 98 95 95 577

8 S19/12079 MAZANOVÁ Michaela 99 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 95 98 95 99 95 94 576

9 S21/15547 DOMBI Jakub 00 MT0258 ZŠ Priehradná - Martin 92 93 87 93 91 93 549

10 S25/17213 ŠEBOVÁ Zuzana 00 MT0207 ŠKP - Martin 89 87 93 93 89 94 545

11 S25/17614 ALŽOVÁ Nikola 00 KE0060 ŠG - Košice 87 91 90 93 89 87 537C:\Users\veron\Desktop\startovky cena manina\cena manina 2017
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 27.08.2017

12 S24/17134 MAJEROVÁ Emília 74 DT0437 Kriváň 91 88 90 84 87 86 526

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 5 6 S C

SpMa 60 - dorastenci, dorastenky

1 S24/17136 MAJEROVÁ Nina 02 DT0437 Kriváň 98 94 94 99 98 97 580

2 S26/18157 HOLKOVÁ Ema 03 MT0248 Turany 94 96 94 97 97 99 577

3 S22/15908 BUČKO Ľubomír 01 KE0060 ŠG - Košice 96 96 98 95 96 96 577

4 S25/17207 FORGÁČ Arthur 02 MT0207 ŠKP - Martin 92 95 93 96 96 98 570

5 S22/16139 BAČOVÁ Veronika 01 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 91 94 96 95 93 97 566  -2b

6 S26/18279 GALDUNOVÁ Henrieta 01 KE0060 ŠG - Košice 90 96 96 93 94 94 563

7 S25/17731 ŠČEVLÍKOVÁ Petra 02 DT0437 Kriváň 96 96 91 97 92 90 562

8 S24/16815 GIRČÁKOVÁ Veronika 02 PO0016 SOLIVAR - Prešov 91 93 89 95 98 94 560

9 S26/18152 SARVAŠOVÁ Karin 01 DT0437 Kriváň 93 94 92 90 91 98 558

10 S24/16994 GALDÍKOVÁ Slávka 02 DT0437 Kriváň 92 96 93 94 90 93 558

11 S24/17142 PAVLÍK Adrián 03 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina 90 92 91 94 94 96 557

12 S25/17198 KORTÁN Alex 2005 BB0119 MŠK - Brezno 93 93 83 92 95 95 551

13 S24/17000 ZÁCHENSKÁ Viktória 02 DT0437 Kriváň 92 88 90 94 92 95 551

14 S26/17795 KUPEC Šimon 2003 BB0119 MŠK - Brezno 87 95 93 85 93 90 543

15 S23/16438 MAZAN Marek 02 KN0359 ŠSK športového klubu polície pri ZŠ - Svätý Peter87 90 95 87 91 92 542

16 S26/17595 ILLÉŠOVÁ Andrea 2004 VK0138 LIAZ - Veľký Krtíš/Príbelce 89 85 84 88 88 87 521

17 S27/18543 DROŽDÍKOVÁ Anna 04 PO0016 SOLIVAR - Prešov 85 85 88 90 81 83 512

18 S26/17293 SLAVKOVSKÁ Lea 04 MT0207 ŠKP - Martin 88 38 126
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 27.08.2017

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 4 S  kľak 1 2 3 4 S  ľah 1 2 3 4 S  stoj S C

LM 3x40 - spoločná

1 S20/15151 JÁNY Patrik 97 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 97 94 94 96 381 98 99 98 100 395 98 94 96 96 384 1 160

2 S20/15152 ŠULEK Štefan 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 97 94 95 91 377 99 97 96 100 392 95 94 94 94 377 1 146

3 S19/07374 HOLKO Ondrej 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 94 96 99 98 387 99 98 100 97 394 92 93 87 93 365 1 146 13

4 S17/14064 MEDVEĎ Matej 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 99 95 96 90 380 100 98 98 97 393 93 91 89 96 369 1 142

5 S09/08163 BALÁŽ Zoltán 84 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 90 97 97 96 380 93 97 97 98 385 91 95 95 95 376 1 141 8

6 500/00673 SMETANA Radek 70 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 91 94 88 94 367 93 95 98 96 382 88 90 85 91 354 1 103

7 500/00664 MAREK Ján 50 TN0084 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 90 87 90 93 360 90 90 96 93 369 87 86 85 80 338 1 067

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b S  kľak 1 2 S  ľah 1 2 S  stoj S C

SpMa 3x20 - ženy, juniorky, kadetky

1 S05/05045 DEMJÉN PEŠKOVÁ Daniela 84 BA0117 ŠKP - Bratislava 100 96 196 95 100 195 94 96 190 581

2 S22/15919 BENIKOVÁ Diana 98 KE0060 ŠG - Košice 96 96 192 99 98 197 93 94 187 576

3 S19/05929 KOLÁROVSKÁ Klaudia 98 GA0093 Šaľa 93 98 191 96 97 193 91 95 186 570

4 S19/12079 MAZANOVÁ Michaela 99 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 94 92 186 93 93 186 94 88 182 554

5 S18/02796 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 96 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 93 87 180 95 95 190 91 90 181 551

6 S23/16383 OČKOVÁ LEA 00 ZA0444 SK - Hôrky 82 95 177 97 97 194 90 90 180 551

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b S  kľak 1 2 S  ľah 1 2 S  stoj S C

SpMa 3x20 - dorastenky

1 S26/17841 ALBERTOVÁ Tereza 01 MT0248 Turany 83 91 174 98 100 198 91 84 175 547

2 S22/16139 BAČOVÁ Veronika 01 PO0028 ŠKP - Prešov - Sekčov 90 89 179 94 96 190 89 88 177 546

3 S23/16617 MELENOVÁ Timea 01 BA0001 SAV - Bratislava 93 93 186 94 99 193 85 82 167 546

4 S24/17000 ZÁCHENSKÁ Viktória 02 DT0437 Kriváň 79 87 166 89 92 181 71 95 166 513

5 S24/17136 MAJEROVÁ Nina 02 DT0437 Kriváň 89 83 172 96 93 189 80 71 151 512

6 S24/16994 GALDÍKOVÁ Slávka 02 DT0437 Kriváň 85 87 172 87 94 181 73 77 150 503

7 S26/17293 SLAVKOVSKÁ Lea 2004 MT0207 ŠKP - Martin 85 89 174 89 82 171 79 72 151 496
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 27.08.2017

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 S  1 1 2 3 S  2 S

SpPi 30+30 - muži, juniori, kadeti

1 S01/01517 NÉMETHY Ivan 46 MT0207 ŠKP - Martin 99 96 95 290 95 95 95 285 575

2 S01/02199 DANAJ František 51 BA0117 ŠKP - Bratislava 93 96 98 287 98 95 94 287 574

3 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 79 BA0117 ŠKP - Bratislava 95 96 96 287 95 94 93 282 569 17

4 S22/15877 KOSTÚR Marek 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 99 98 96 293 93 89 94 276 569 15

5 S25/17282 ROSINA Martin 98 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 90 93 95 278 97 97 93 287 565

6 S01/01357 BARANČÍK Ivan 74 PX0152 POBYS - Povaţská Bystrica 94 94 98 286 93 88 97 278 564

7 S00/00032 MATÚŠKA Martin 72 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 96 95 281 98 91 92 281 562

8 S00/01039 LACKÝ Antonín 59 BA0117 ŠKP - Bratislava 88 90 89 267 93 92 96 281 548

9 S27/18371 FÚČELA Martin 99 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 89 90 87 266 91 82 90 263 529

10 S00/01085 VNUČKO Ján 56 PD0128 baňa Cígeľ - Prievidza 91 92 97 280 83 72 85 240 520

11 S27/18775 MITRA Daniel 99 PO0016 SOLIVAR - Prešov 93 86 90 269 88 71 84 243 512

12 S00/01076 RICHTER Ferdinand 46 BA0117 ŠKP - Bratislava 86 89 87 262 83 88 77 248 510

13 S01/01534 CIPRYS Stanislav 30 BA0117 ŠKP - Bratislava 77 93 84 254 85 84 77 246 500

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 S  1 1 2 3 S  2 S

SpPi 30+30 - ženy, juniorky kadetky, dorastenci, dorastenky

1 S01/01511 KUČOVÁ Katarína 64 MT0029 ŠSK mesta - Martin 95 97 96 288 95 96 99 290 578

2 S23/16671 ZEMČÁKOVÁ Jana 82 SN0426 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves91 96 94 281 90 96 95 281 562

3 S23/16672 FILIP Lukáš 02 SN0426 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves91 96 93 280 97 91 88 276 556

4 S23/16399 VENGRÍNI Jerguš 01 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 97 87 95 279 92 90 90 272 551

5 S23/16283 COPÁK Marek 02 PO0016 SOLIVAR - Prešov 97 94 88 279 93 94 83 270 549

6 S24/16783 KRIŠKO Ján 02 LM0285 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 83 87 88 258 80 77 92 249 507

7 S23/16302 ŠEBESTOVÁ Karolína 97 MT0207 ŠKP - Martin 88 86 88 262 83 72 61 216 478

8 S26/18308 KARÁCSONYIOVÁ Adriana 2004 VK0146 Príbelce 41 67 52 160 68 43 68 179 339

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 1 2 3 S  1 1 2 3 S  2 S

VPi 30+30 - muži

1 S01/01357 BARANČÍK Ivan 74 PX0152 POBYS - Povaţská Bystrica 91 98 96 285 96 92 95 283 568

2 S01/01517 NÉMETHY Ivan 46 MT0207 ŠKP - Martin 92 95 96 283 94 97 92 283 566

3 S01/02199 DANAJ František 51 BA0117 ŠKP - Bratislava 95 90 91 276 85 93 92 270 546

4 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 50 BA0117 ŠKP - Bratislava 90 89 89 268 93 93 92 278 546

5 S22/15877 KOSTÚR Marek 98 BB0037 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 93 92 97 282 91 80 89 260 542

6 S00/01085 VNUČKO Ján 56 PD0128 baňa Cígeľ - Prievidza 85 86 89 260 68 85 69 222 482
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Výsledková listina

Usporiadateľ: ŠSK Domaniža

Podujatie: CENA MANÍNA

Miesto: Domaniža

Dátum: 27.08.2017

Por. IDNo SSZ Priezvisko a   meno Rn K l u b 1. 2. 150 1. 2. 20 1. 2. 10 S

StPi 3x20 - spoločná

1 S01/01517 NÉMETHY Ivan 46 MT0207 ŠKP - Martin 95 95 190 94 94 188 90 96 186 564

2 S05/05427 HARŠÁNY Juraj 79 BA0117 ŠKP - Bratislava 96 97 193 94 88 182 89 86 175 550

3 S00/00032 MATÚŠKA Martin 72 BA0117 ŠKP - Bratislava 91 93 184 89 89 178 80 92 172 534

4 S06/06025 MARCINA Ľubomír 66 PX0152 POBYS - Povaţská Bystrica 94 82 176 66 77 143 73 39 112 431

5 S01/01534 CIPRYS Stanislav 30 BA0117 ŠKP - Bratislava 69 76 145 75 76 151 71 56 127 423

Por. IDN člen Priezvisko meno Rn IDN klub K l u b 8" 6" 4" S  1 8" 6" 4" S  2 S

RPi 2x30 - spoločná

1 S23/16283 COPÁK Marek 02 PO0016 SOLIVAR - Prešov 96 95 89 280 96 93 84 273 553

2 S00/01039 LACKÝ Antonín 59 BA0117 ŠKP - Bratislava 92 90 84 266 94 94 91 279 545

3 S01/01532 VALAŠÍK Jozef 50 BA0117 ŠKP - Bratislava 94 87 90 271 96 86 80 262 533

4 S23/16672 FILIP Lukáš 02 SN0426 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves94 84 73 251 93 89 78 260 511
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SÚČET VÝSLEDKOV 

CENA MANÍNA 
26. - 27. 8. 2017

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 HARŠÁNY Juraj 79 ŠKP - Bratislava 544 549 1093

2 KOSTÚR Marek 98 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 541 546 1087

3 DANAJ František 51 ŠKP - Bratislava 531 538 1069

4 POLÁK Jakub 95 Jarovce 519 535 1054

5 HANTÁK Radovan 85 Púchov 524 510 1034

6 RICHTER Ferdinand 46 ŠKP - Bratislava 505 508 1013

7 HUSÁR Milan 59 Púchov 505 507 1012

8 MATÚŠKA Martin 72 ŠKP - Bratislava 501 507 1008

9 ROSINA Martin 88 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 522 484 1006

10 HLINKA Michal 96 ŠSK mesta - Martin 489 516 1005

11 TURŇA Mikuláš 96 MŠK - Brezno 473 498 971

12 ŠTEFKOVIČ Samuel 00 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 474 459 933

13 KOJDA Tomáš 99 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 432 468 900

14 FÚČELA Martin 99 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 428 465 893

15 VENGRÍNI Jerguš 01 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 432 432 864

 - ONDRAŠOVIČ Radoslav 74 ŠSK mesta - Martin 515 515

 - VAJA Václav 73 URPÍN - Banská Bystrica 514 514

 - VALAŠÍK Jozef 50 ŠKP - Bratislava 511 511

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 MEDVEĎ Matej 96 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 593 591 1184

2 JÁNY Patrik 97 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 587 592 1179

3 SÁDECKÝ Peter 79 ŠKP - Bratislava 589 587 1176 57C

3 BALÁŽ Zoltán 84 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 594 582 1176 51C

5 ŠULEK Štefan 98 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 583 579 1162

6 LACA Jozef 54 ŠKP - Bratislava 582 578 1160

7 KOCHOL Miroslav 87 Turany 580 577 1157

8 RYBÁR Peter 51 ŠSK mesta - Martin 567 569 1136

9 FILKUS Daniel 81 SAV - Bratislava 569 562 1131

10 KONIARIK Pavol 64 Ţilina - mesto 557 563 1120

11 BARBUŠ Dušan 44 ŠKP - Bratislava 563 556 1119

12 LAHUTA Aljoša 62 ŠSK mesta - Martin 541 534 1075

 - MRÁZ Marek 80 ŠKP - Bratislava 592 592

 - VOJTKO Roman 99 ŠG - Košice 586 586

 - VIŠŇOVEC Jozef 96 ŠSK mesta - Martin 583 583

 - TEREM Milan 66 ŠKP - Bratislava 583 583

 - LÍŠKA Miloš 67 Turany 575 575

 - KARDOŠ Ľubomír 80 ŠKP - Bratislava 572 572

 - MOLNÁR Patrik 99 ŠG - Košice 568 568

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 DEMJÉN PEŠKOVÁ Daniela 84 ŠKP - Bratislava 592 596 1188

2 KOLÁROVSKÁ Klaudia 98 Šaľa 581 589 1170

3 OČKOVA LEA 00 SK - Hôrky 584 585 1169

4 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 96 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 578 587 1165

5 MAZANOVÁ Michaela 99 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 573 576 1149

6 ŠEBOVÁ Zuzana 00 ŠKP - Martin 541 545 1086

7 MAJEROVÁ Emília 74 Kriváň 528 526 1054

 - OLŠAVSKÁ Ivana 98 ŠKP - Prešov - Sekčov 591 591

 - ŠÁLYOVÁ Beata 00 Martin 586 586

 - RADAČOVSKÁ Oľga 57 ŠKP - Bratislava 578 578

 - SUCHÝ Libor 00 SAV - Bratislava 577 577

 - ŽIDEKOVÁ Lenka 96 ŠKP - Prešov - Sekčov 577 577

 - HUDÁKOVÁ Slavomíra 94 SOLIVAR - Prešov 552 552

 - DOMBI Jakub 00 ZŠ Priehradná - Martin 549 549

 - ALŽOVÁ Nikola 00 ŠG - Košice 537 537

LPi 60                                                    MUŽI, JUNIORI, KADETI, DORASTENCI

LM 60                                                                              MUŽI, JUNIORI

Šp Ma 60                                                 ŽENY, JUNIORKY, KADETI, KADETKY



SÚČET VÝSLEDKOV 

CENA MANÍNA 
26. - 27. 8. 2017

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 MAJEROVÁ Nina 02 Kriváň 577 580 1157

2 HOLKOVÁ Ema 03 Turany 574 577 1151

3 FORGÁČ Arthur 02 ŠKP - Martin 575 570 1145

4 ŠČEVLÍKOVÁ Petra 02 DT0437 Kriváň 572 562 1134

5 BAČOVÁ Veronika 01 ŠKP - Prešov - Sekčov 565 566 1131

6 PAVLÍK Adrián 03 STRIEBORNÍK - Zvolenská Slatina 569 557 1126

7 GIRČÁKOVÁ Veronika 02 SOLIVAR - Prešov 564 560 1124

8 KORTÁN Alex 2005 MŠK - Brezno 568 551 1119

9 GALDÍKOVÁ Slávka 02 Kriváň 560 558 1118

10 SARVAŠOVÁ Karin 01 Kriváň 556 558 1114

11 KUPEC Šimon 2003 MŠK - Brezno 555 543 1098

11 ZÁCHENSKÁ Viktória 02 Kriváň 547 551 1098

13 MAZAN Marek 02 ŠSK športového klubu polície pri ZŠ - Svätý Peter548 542 1090

14 ILLÉŠOVÁ Andrea 04 LIAZ VK/Príbelce 528 521 1049

15 DROŽDÍKOVÁ Anna 04 SOLIVAR - Prešov 511 512 1023

16 SLAVKOVSKÁ Lea 04 ŠKP - Martin 542 126 668

 - BUČKO Ľubomír 01 ŠG - Košice 577 577

 - MELENOVÁ Timea 01 SAV - Bratislava 576 576

 - GALDUNOVÁ Henrieta 01 ŠG - Košice 563 563

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 JÁNY Patrik 97 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 1151 1160 2311

2 HOLKO Ondrej 96 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 1146 1146 2292

3 BALÁŽ Zoltán 84 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 1151 1141 2292

4 ŠULEK Štefan 98 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 1143 1146 2289

5 MEDVEĎ Matej 96 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 1146 1 142 2288

 - VOJTKO Roman 99 ŠKP - Prešov - Sekčov 1141 1141

 - SMETANA Radek 70 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 1103 1103

 - MAREK Ján 50 VTJ - Nové Mesto nad Váhom 1067 1067

 - MOLNÁR Patrik 99 ŠG - Košice 1059 1059

 - SUCHÝ Libor 00 SAV - Bratislava 1053 1053

 - BARBUŠ Dušan 44 ŠKP - Bratislava 1038 1038

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 DEMJÉN PEŠKOVÁ Daniela 84 ŠKP - Bratislava 586 581 1167

2 BENIKOVÁ Diana 98 ŠG - Košice 568 576 1144

3 KOLÁROVSKÁ Klaudia 98 Šaľa 570 570 1140

4 OČKOVÁ Lea 00 SK - Hôrky 569 551 1120

5 NOVOSEDLÍKOVÁ Lucia 96 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 564 551 1115

6 MAZANOVÁ Michaela 99 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 557 554 1111

 - OLŠAVSKÁ Ivana 98 ŠKP - Prešov - Sekčov 574 574

 - ŽIDEKOVÁ Lenka 96 ŠKP - Prešov - Sekčov 563 563

 - ŠÁLYOVÁ Beata 00 Martin 558 558

 - ALŽOVÁ Nikola 00 ŠG - Košice 529 529

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 ALBERTOVÁ Tereza 01 Turany 549 547 1 096

2 BAČOVÁ Veronika 01 ŠKP - Prešov - Sekčov 544 546 1 090

3 GALDÍKOVÁ Slávka 02 Kriváň 543 503 1 046

4 MAJEROVÁ Nina 02 Kriváň 523 512 1 035

5 ZÁCHENSKÁ Viktória 02 Kriváň 514 513 1 027

6 SLAVKOVSKÁ Lea 04 ŠKP - Martin 512 496 1 008

 - BUČKO Ľubomír 01 ŠG - Košice 560 560

 - MELENOVÁ Timea 01 SAV - Bratislava 546 546

 - GALDUNOVÁ Henrieta 01 ŠG - Košice 522 522

 - GIRČÁKOVÁ Veronika 02 SOLIVAR - Prešov 472 472

Šp Ma 3x20                                 ŽENY, JUNIORKY, KADETKY

 LM 3x40                                     MUŽI, JUNIORI

Šp Ma 3x20                              DORASTENCI, DORASTENKY

Šp Ma 60                                                         DORASTENKY, DORASTENCI



SÚČET VÝSLEDKOV 

CENA MANÍNA 
26. - 27. 8. 2017

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 COPÁK Marek 02 SOLIVAR - Prešov 541 553 1 094

2 LACKÝ Antonín 59 ŠKP - Bratislava 531 545 1 076

3 VALAŠÍK Jozef 50 ŠKP - Bratislava 494 533 1 027

4 FILIP Lukáš 02 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves509 511 1 020

 - MLYNARČÍK Peter 69 Spišská Nová Ves 570 570

 - HABUDA Peter 82 ŠKP - Bratislava 530 530

 - FAJKUS Pavel 65 ŠKP - Bratislava 523 523

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 NÉMETHY Ivan 46 ŠKP - Martin 545 564 1109

2 HARŠÁNY Juraj 79 ŠKP - Bratislava 541 550 1091

3 MATÚŠKA Martin 72 ŠKP - Bratislava 533 534 1067

4 CIPRYS Stanislav 30 ŠKP - Bratislava 469 423 892

 - MLYNARČÍK Peter 69 Spišská Nová Ves 538 538

 - VALAŠÍK Jozef 50 ŠKP - Bratislava 502 502

 - MARCINA Ľubomír 66 POBYS - Povaţská Bystrica 431 431

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 NÉMETHY Ivan 46 ŠKP - Martin 572 575 1 147

2 HARŠÁNY Juraj 79 ŠKP - Bratislava 568 569 1 137

3 KOSTÚR Marek 98 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 563 569 1 132

4 DANAJ František 51 ŠKP - Bratislava 557 574 1 131

5 MATÚŠKA Martin 72 ŠKP - Bratislava 560 562 1 122

6 ROSINA Martin 98 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 544 565 1 109

7 LACKÝ Antonín 59 ŠKP - Bratislava 543 548 1 091

7 RICHTER Ferdinand 46 ŠKP - Bratislava 551 510 1 061

9 FÚČELA Martin 99 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 529 529 1 058

10 MITRA Daniel 99 SOLIVAR - Prešov 528 512 1 040

11 CIPRYS Stanislav 30 ŠKP - Bratislava 503 500 1 003

 - BARANČÍK Ivan 74 POBYS - Povaţská Bystrica 564 564

 - HABUDA Peter 82 ŠKP - Bratislava 545 545

 - VAJA Václav 73 URPÍN - Banská Bystrica 541 541

 - FAJKUS Pavel 65 ŠKP - Bratislava 533 533

 - VNUČKO Ján 56 baňa Cígeľ - Prievidza 520 520

 - MARCINA Ľubomír 66 POBYS - Povaţská Bystrica 519 519

 - MARTINKA Josef 51 Šaľa 515 515

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 KUČOVÁ Katarína 64 ŠSK mesta - Martin 570 578 1148

2 ZEMČÁKOVÁ Jana 82 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves567 562 1129

3 COPÁK Marek 02 SOLIVAR - Prešov 546 549 1095

4 VENGRÍNI Jerguš 01 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 536 551 1087

5 FILIP Lukáš 02 SPIŠAN - KLUB SPIŠSKÝCH STRELCOV - Spišská Nová Ves495 556 1051

6 KRIŠKO Ján 02 Stred. šp. streľby - Lesnícka škola 506 507 1013

7 ŠEBESTOVÁ Karolína 97 ŠKP - Martin 476 478 954

 - SLAMKOVÁ Renáta 67 ŠKP - Bratislava 531 531

 - KHŰEBACHOVÁ Martina 74 ŠKP - Bratislava 517 517

 - BRUNNEROVÁ Anna 99 ŠKP - Bratislava 511 511

 - NÁSZALIOVÁ Claudia 01 Príbelce 465 465

 - KARÁCSONYIOVÁ Adriana 2004 Príbelce 339 339

R Pi 2x30                                                     spločná

Št Pi 3x20                                               spoločná

Šp Pi 30+30                                                              MUŽI, JUNIORI, KADETI

Šp Pi 30+30                                                            ŽENY, JUNIORKY, KADETKY, DORASTENCI, DORASTENKY



SÚČET VÝSLEDKOV 

CENA MANÍNA 
26. - 27. 8. 2017

Por. Priezvisko Meno nar. Príslušnosť 26.08.2017 27.08.2017 SPOLU

1 NÉMETHY Ivan 46 ŠKP - Martin 565 566 1 131

2 KOSTÚR Marek 98 VŠC DUKLA - Banská Bystrica 550 542 1 092

3 DANAJ František 51 ŠKP - Bratislava 536 546 1 082

 - BARANČÍK Ivan 74 POBYS - Povaţská Bystrica 568 568

 - LACKÝ Antonín 59 ŠKP - Bratislava 551 551

 - VALAŠÍK Jozef 50 ŠKP - Bratislava 546 546

 - VAJA Václav 73 URPÍN - Banská Bystrica 541 541

 - MARCINA Ľubomír 66 POBYS - Povaţská Bystrica 487 487

 - VNUČKO Ján 56 baňa Cígeľ - Prievidza 482 482

V Pi 30+30                                                spoločná


